
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 43契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和6年度　可児市内区画線設置工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月10日

令和 6年 7月10日 ～ 令和 6年11月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,742,000請 負 金 額

\522,000内 消 費 税

\6,385,500予 定 価 格

\5,805,000入札書比較価格

\5,642,043

\5,129,130

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

施工箇所1
　区画線工　実線 W=15cm L=500m
              破線 W=15cm L=120m
              記号・矢印 L=150m
   カラー舗装工　A=52m2
　 交通規制工　N=一式
施工箇所2
　区画線工　実線 W=15cm　L=360ｍ
　　　　　　破線 W=15cm　Ｌ=380ｍ
　　　　　　記号　L=21m　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ゼブラ　W=45cm　L=24ｍ
　路面標示工　文字　L＝21m　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　カラー舗装　A=18m2
施工箇所3
　区画線工　実線 W=15㎝　L=720m
　　　　　　破線 W=15㎝　L=10m
　　　　　　破線 W=30㎝　L=130m
　　　　　　ゼブラ W=45cm　L=73m
　　　　　　交通規制工　N=一式
施工箇所4
　区画線工　記号・矢印　L=120ｍ
　交通規制工　N=一式
施工箇所5
　区画線工　記号・

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,780,000                                     小池土木（株）

        \5,780,000                                     (株)山岡興業

        \5,750,000                                     横山工業(株)

                  辞退                                     小林工業(株)

        \5,800,000                                     （株）中濃

        \5,746,000                                     （株）カネサン

        \5,240,000                                     中部クリーン（株）

        \5,250,000                                     中部交通資材（株）

        \5,795,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

        \5,220,000                                     （株）巴建設 落  札

        \5,800,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 44契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和6年度矢戸C号マンホールポンプ改修工事

寿美工業（株）　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

事 業 場 所 可児市　矢戸　地内

契 約 締 結 日 令和 6年 7月10日

令和 6年 7月10日 ～ 令和 7年 3月11日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年 7月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\8,129,000請 負 金 額

\739,000内 消 費 税

\9,045,300予 定 価 格

\8,223,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

マンホールポンプ改修　N=一式

ポンプ制御盤設置　N=一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,640,000                                     吉田建設（株）

                                                      （株）アイギ 辞退

        \8,200,000                                     （株）中濃

                  辞退                                     （株）新興設備

                                                      セキスイ管工（株） 辞退

        \7,560,000                                     市原産業（株）

        \7,790,000                                     （株）山和

        \7,390,000                                     寿美工業（株）　岐阜営業所 落  札

        \7,970,000                                     （株）岩城

        \7,600,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


